HĐND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN PHÁP CHẾ
––––––––––

Số: 23/TB-BPC
V/v thông báo lịch giám sát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                   ––––––––––––––––––––––

    Tuần Giáo, ngày 07 tháng  8  năm 2023

                     Kính gửi:   - Thường trực HĐND huyện;

                                       - Thành viên đoàn giám sát Ban Pháp chế HĐND huyện;

                                       - Ban chỉ huy Quân sự huyện;

                                       - Thường trực HĐND, UBND xã Quài Cang, Chiềng Sinh,

                                                                                Chiềng Đông và thị trấn Tuần Giáo;

                                       - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-BPC, ngày 31/7/2023 của Ban Pháp chế Hội

đồng nhân dân huyện Tuần Giáo về việc giám sát việc thực hiện Luật nghĩa vụ quân

sự trên địa bàn huyện từ 01/01/2021 đến 30/6/2023.

Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện thông báo lịch giám sát tại các đơn

vị cụ thể như sau:

1. Thành phần làm việc

- Đoàn giám sát: Theo Kế hoạch số 21/KH-BPC; Quyết định số 22/QĐ-BPC,

ngày 31/7/2023 của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện.

2. Nội dung giám sát

Việc thực hiện Luật nghĩa vụ quân sự trên địa bàn huyện từ 01/01/2021 đến

30/6/2023.

3.Thời gian, địa điểm

TT Thời gian Địa điểm

1 Chiều ngày 11/8/2023 Họp đoàn giám sát

2 Chiều 14/8/2023 Ban chỉ huy quân sự huyện

3 Sáng 15/8/2023  Xã Quài Cang

4 Chiều ngày 15/8/2023 Thị trấn Tuần Giáo

5 Sáng ngày 16/8/2023  Xã Chiềng Đông

6 Chiều ngày 16/8/2023 Xã Chiềng Sinh

Lưu ý: Tuỳ tình hình thực tế Đoàn giám sát sẽ có điều chỉnh phù hợp và

thông báo trực tiếp đến các đơn vị được giám sát.

Trên đây là thông báo lịch giám sát của Ban Pháp chế HĐND huyện, đề nghị các

đơn vị chịu sự giám sát bố trí thời gian, địa điểm, thành phần làm việc với đoàn giám sát./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;

- Như kg;

- Lưu VT; BPC.

TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

   Nguyễn Thị Huyền

		huyennt.vptg@dienbien.gov.vn
	2023-08-07T14:43:55+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-08-07T14:54:48+0700